
 

 

General Information 

  
20 april 2021 

Hej alla GIF:are,   
 
Här kommer vårt andra medlemsbrev med en uppdatering från de tre senaste månaderna samt 

aktuell information. Vi bedriver fortfarande föreningsaktiviteter med rådande restriktioner, men vi 

gläds åt att vi kan köra träningar i det just nu fina vårvädret.  

Sportchef  

Nu är vår nya sportchef på plats vilket känns väldigt roligt och bra för vår förening. Många känner 

redan Andreas Jungbeck som varit ledare i föreningen de senaste fyra åren samt varit 

styrelseledamot i två år. Som tidigare hockeyspelare på elitnivå, brinner Andreas för föreningsidrott 

och dess roll i samhället. Andreas bor i Gustavsberg med sin familj där två av tre barn är aktiva i 

föreningen och till vardags jobbar han på bank. Rollen som sportchef i GIF FK handlar primärt om att 

vara ett stöd och bollplank för alla våra fantastiska ledare och driva utbildningsplanen för ledare 

framåt.  Andreas har redan börjat ha möte med respektive lags ledare för att reflektera kring förra 

året och se över årets behov. Har ni frågor eller funderingar, kontakta Andreas på 

sportchef@gustavsbergsfotboll.se    

Fotbollsleken 2021 

Nu har Fotbollsleken för barn födda 2015 dragit igång och intresset i år har varit rekordstort. Så 

roligt! Under den första träningen var det 40 tjejer och nästan 60 killar som slöt upp på Munkmora 

bollplan på sina respektive träningstider. Läs mer och anmäl här och här.  

Vision 2026 

Vi i GIF FK arbetar tillsammans med övriga fotbollsföreningar på Värmdö med att ta fram en Vision 

för var vi tillsammans skall vara om fem år - Vision 2026. Visionen beskriver vad vi har för ambitioner 

och hur vi samverkar för att bedriva en bra verksamhet. Vi återkommer med mer information när 

arbetet har kommit längre.  

Fotbollsgymnasium    

Vi berättade för några veckor sedan att det har vuxit fram ett förslag om att starta ett 

fotbollsgymnasium i Gustavsbergs gymnasium G2. Förslaget bygger på att inriktningen skall hålla en 

hög kvalitet och vara ett samarbete mellan kommunens fotbollsföreningar dvs. Djurö-Vindö IF, 

Gustavsbergs IF, Ingarö IF, Mörtnäs IF och Värmdö IF samt Värmdö kommun. Det har även tagits 

kontakt med Djurgårdens IF och det pågår en dialog om de kan stå för tränarinsatserna på gymnasiet. 

Hittills har det varit en positiv respons från Djurgården. Kontakterna med kommunen har också varit 

väldigt konstruktiva och samarbetet fortskrider. Det kommer att finnas möjlighet att göra omval 

under perioden 15/4 - 14/5 och då välja Fotbollsgymnasium i Gustavsberg om man är intresserad. Vi 

håller er uppdaterade.  
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General Information 

Summercamp 2021 

Under vecka 32, 9-13 augusti, är det dags för vår populära Summercamp igen!  

Anmälan har precis öppnat och sker här. Är du född 2007 eller tidigare och vill jobba som 

ungdomsledare? Skicka intresseanmälan till summercamp@gustavsbergsfotboll.se  

Idrottsförsäkring Folksam  

Alla våra medlemmar omfattas via Svenska Fotbollförbundet av en idrottsförsäkring som ger ett bra 

grundskydd, Idrottsförsäkringen gäller vid skada i samband med träning, tävling, match, turnering 

och under resor till och från dessa aktiviteter. Ingår gör också tjänsten Råd och Vård för 

idrottsskador. Hit ringer du för att prata med en fysioterapeut om hur du förebygger, behandlar och 

anmäler idrottsskador. Läs mer här 

Coop-häften 

Som ett led i vårt sponsorsamarbete med Stora Coop Värmdö kommer alla spelare få möjlighet att 

sälja varsitt Coop-häfte värt 800 kronor. Häftet kostar 500 kronor som oavkortat går till respektive 

lags lagkassa. Mer info följer inom kort.  

Årsmötet 

Den 18 maj är det Årsmöte och fram till den 25 april kan alla medlemmar nominera kandidater till 

styrelsen. Maila din nominering till info@gustavsbergsfotboll.se  

Vill ni engagera er?  

Vi i styrelsen vill såklart att arbetet med att utveckla föreningens verksamhet ska gå framåt. Vi har 

därför startat ett antal arbetsgrupper där alla som vill kan engagera sig under en bestämd period. 

Under 2021 behöver vi förstärkning i följande arbetsgrupper:  

● Flick-och damsatsningen 

● Anläggning (Farstaborg etc)  

● Aktiviteter som skapar gemenskap 

Maila styrelsen@gustavsbergsfotboll.se och meddela vilken grupp du vill engagera dig i.  

 

Bästa hälsningar,  

Styrelsen i Gustavsbergs IF FK: Andreas J, Andreas L, Hannu, Klas, Lena F, Lena L, Roger, Sanne, 

Thérèse och Åsa. Våra kontaktuppgifter hittar ni på 

https://www.laget.se/GustavsbergsIFFotboll/Board 

 

Andreas Jungbeck, vår sportchef sedan våren 2021 
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